Fakat 18
Temmuz 1918’de mahkemeden men‘-i muhakeme
kararı çıkmıştır. Buna itiraz etmiş ve yeniden
tahkikat talebinde bulunmuştur. Zanlının Amasyalı
Ömer oğlu Hulusi ve suç ortağının Çarşamba

6 Bu eser, muhtemelen Ebü’l-Hasen Ebü’l-Usr Fahrü’l-İslâm Ali b. Muham-med b. el-Hüseyin b. Abdilkerîm el-Pezdevî ( öl. 482/1089)’nin eseridir. Eserin asıl adı Keşfü’l-
Estar olmalıdır. Bkz. “Pezdevî, Ebü’l-Usr”, DİA, İstanbul, 2007, c. 34, s. 264.

7 O dönemin ulema biyografileri okunursa bu tür olayların yaygın olduğu görülecektir.
8 1914’ten 2014’e 100’üncü Yılında Birinci Dünya Savaşı’nı Anlamak Uluslararası Sempozyum 20-21 Kasım 2014 İstanbul, T.C.